
UTENOS RAJONO SAVIVALDYBĖS MERAS

POTVARKIS

DĖL PRETENDENTŲ VERTINIMO DARBO GRUPĖS SUDARYMO IR JOS DARBO

REGLAMENTO PATVIRTINIMO

2024 m. vasario       d. Nr. MP-

Utena

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 25 straipsnio 5 dalimi ir 27

straipsnio 2 dalies 26 punktu:

1. S u d a r a u  Pretendentų vertinimo darbo grupę:

1.1. Pirmininkė – Gerda Rušienė, Utenos rajono savivaldybės mero patarėja;

1.2. Pirmininko pavaduotoja – Daiva Pečionė, Utenos rajono savivaldybės vicemerė;

1.3. Nariai:

1.3.1. Jūratė Brasiūnienė, Utenos rajono savivaldybės administracijos Kultūros skyriaus

vedėja;

1.3.2. Arvydas Mitalas, Utenos rajono savivaldybės administracijos Kultūros skyriaus

specialistas;

1.3.3. Rasa Bartkutė, Utenos kultūros centro direktorė;

1.3.4. Arūnas Katinas, Utenos meno mokyklos direktorius;

1.3.5. Eugenijus Nalevaika, Utenos meno mokyklos edukacinės klasės metodininkas, tapytojas;

1.3.6. Lukas Alsys, VšĮ Kauno kolegijos Menų akademijos vadovas (suderinta);

1.3.7. Lukas Šiupšinskas, UAB Kaukai direktorius, skulptorius (suderinta).

1.4. Sekretorė – Jūratė Misiūnienė, Utenos rajono savivaldybės administracijos Kultūros

skyriaus vyr. specialistė, jei negalint eiti pareigų, pavaduojančia skiriu Reginą Skomskienę, Utenos

rajono savivaldybės administracijos Kultūros skyriaus vyr. specialistę.

2. T v i r t i n u  Pretendentų vertinimo darbo grupės darbo reglamentą (pridedama).

3. Į p a r e i g o j u šio potvarkio 1 punktu sudarytą darbo grupę vykdyti pretendentų,

siekiančių veiklos vykdymui užimti patalpas, adresu J. Basanavičiaus g. 32, 28140 Utena, vertinimą.

4. N u r o d a u, kad šis potvarkis gali būti skundžiamas Utenos rajono savivaldybės merui

(Utenio a. 4, 28503 Utena) Lietuvos Respublikos viešojo administravimo įstatymo nustatyta tvarka

arba Lietuvos administracinių ginčų komisijos Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62,

35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos

įstatymo nustatyta tvarka arba Regionų apygardos administracinio teismo Panevėžio rūmams

(Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo

nustatyta tvarka per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo suinteresuotai šaliai dienos.

Savivaldybės meras            Marijus Kaukėnas

Elektroninio dokumento nuorašas



PATVIRTINTA

Utenos rajono savivaldybės mero

2024 m. sausio      d.

potvarkiu Nr. MP-

PRETENDENTŲ VERTINIMO DARBO GRUPĖS DARBO REGLAMENTAS

I SKYRIUS

BENDROSIOS NUOSTATOS

1. Pretendentų vertinimo darbo grupės (toliau – Grupė) darbo reglamentas (toliau –

Reglamentas) nustato Grupės funkcijas, teises ir pareigas, darbo organizavimo tvarką.

2. Grupė sudaroma Utenos rajono savivaldybės mero (toliau – Savivaldybės mero) potvarkiu.

Grupę sudaro pirmininkas, jo pavaduotojas, ne mažiau kaip 7 nariai ir sekretorius. Savivaldybės mero

motyvuotu sprendimu arba Grupės nario motyvuotu prašymu Grupės sudėtis ir Reglamento nuostatos

gali būti keičiama Savivaldybės mero potvarkiu.

3. Pagrindiniai Grupės veikimo principai: teisingumas, nešališkumas, skaidrumas,

atskaitomybė.

4. Grupė savo darbe vadovaujasi Lietuvos Respublikos Konstitucija, Lietuvos Respublikos

vietos savivaldos įstatymu, kitais teisės aktais ir šiuo Reglamentu.

II SKYRIUS

GRUPĖS VEIKLOS TIKSLAS IR FUNKCIJOS

5. Grupės veiklos tikslas – vykdyti pretendentų, siekiančių veiklos vykdymui užimti patalpas,

adresu J. Basanavičiaus g. 32, 28140 Utena, vertinimą.

6. Grupės funkcijos:

6.1. Susipažįsta, svarsto ir analizuoja informaciją apie pretendentus, siekiančius veiklos

vykdymui užimti patalpas, adresu J. Basanavičiaus g. 32, 28140 Utena;

6.2. Įvertina pretendentų atitikimą Utenos rajono savivaldybės iniciatyvos pastate, adresu J.

Basanavičiaus g. 32, 28140 Utena, koncepcijai – įkurti šiuolaikinio meno, kultūros ir muzikos erdves;

6.3. Parengti pretendentų vertinimo išvadą.

III SKYRIUS

GRUPĖS TEISĖS IR PAREIGOS

7. Kiekvienas Grupės narys privalo pasirašyti Nešališkumo deklaraciją (Reglamento 1

priedas).

8. Grupė sprendimus priima posėdžiuose. Posėdis yra teisėtas, jei jame dalyvauja

daugiau kaip pusė Grupės narių.

9. Grupės posėdžiai rengiami pagal poreikį, posėdžius šaukia Grupės pirmininkas, o kai

jo nėra – pirmininko pavaduotojas.

10. Grupė nagrinėja ir vertina pateiktą informaciją apie pretendentus, esant poreikiui, gali

prašyti papildomos informacijos iš informacijos teikėjų. Informacija Grupės nariams pateikiama ne

vėliau kaip 3 dienos iki posėdžio.

11. Posėdžio metu kiekvienas posėdyje dalyvaujantis Grupės narys įvertina kiekvieno

pretendento atitikimą vertinimo kriterijams, t. y. vertinama, ar: 1) pretendentas kuria ir numato kurti

šiuolaikinio meno srityje, 2) pretendentas gyvena ir kuria Utenos rajone, 3) pretendentas numato, kad

erdvės, veiklos ir darbai bus atviri visuomenei, 4) pretendentas organizuoja ir organizuos edukacinius

užsiėmimus vaikams, paaugliams ir suaugusiems, 5) pretendentas įsipareigoja priklausyti skėtinei

organizacijai, apjungsiančiai veiklų vykdytojus patalpose, adresu J. Basanavičiaus g. 32, 28140

Utena, vertinimą. Skėtinė organizacija apibrėžiama kaip organizacija, vienijanti šios Grupės darbo



reglamento 11 punkte nurodytus kriterijus atitinkančius narius, siekiančias bendrų tikslų.

12. Grupės sprendimai priimami paprasta balsų dauguma ir įforminami posėdžio

protokolu, kurį pasirašo Grupės pirmininkas ir sekretorius. Balsams pasiskirsčius po lygiai, lemia

posėdžio pirmininko balsas.

IV SKYRIUS

BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS

13. Grupės nariai už šiame Reglamente nustatytų pareigų pažeidimą atsako įstatymų

nustatyta tvarka.

14. Grupės veiklos dokumentai teisės aktų nustatyta tvarka tvarkomi ir saugomi Utenos rajono

savivaldybės administracijoje.

____________________________



Pretendentų vertinimo darbo grupės darbo reglamento

1 priedas

PRETENDENTŲ VERTINIMO DARBO GRUPĖS NARIO NEŠALIŠKUMO

DEKLARACIJA

__________________________________________________

(Vardas ir pavardė)

20__ m. _____________________ d.

Utena

Būdamas (-a) Pretendentų vertinimo darbo grupės nariu (-e), pasižadu:

1. Vadovautis įstatymų viršenybės, lygiateisiškumo, skaidrumo, atsakomybės už priimtus

sprendimus principais ir svarbiausiais etikos principais, nustatytais Lietuvos Respublikos teisės

aktais;

2. Informuoti asmenis, kurie kartu dalyvauja sprendimo rengimo, svarstymo ar priėmimo

procedūroje, apie esamą interesų konfliktą ir nusišalinti nuo dalyvavimo tolesnėje procedūroje;

Žinau, kad, kilus šališkumo ar interesų konflikto grėsmei, galiu būti nušalintas (-a) nuo

dalyvavimo tolesnėje procedūroje.

Man išaiškinta, kad asmenys, susiję su manimi artimos giminystės ar svainystės ryšiais, yra

tėvai, įtėviai, broliai, seserys ir jų vaikai, seneliai, sutuoktiniai, įvaikiai, jų sutuoktiniai ir jų vaikai,

taip pat sutuoktinių tėvai, broliai, seserys ir jų vaikai.

Esu įspėtas (-a), kad, nesilaikydamas (-a) nešališkumo principo, pažeisiu šią nešališkumo

deklaraciją ir man bus taikoma atitinkama Lietuvos Respublikos įstatymų ir kitų teisės aktų numatyta

atsakomybė.

______________________      ______________________________

(Parašas)                               (Vardas ir pavardė)



Pretendentų vertinimo darbo grupės darbo reglamento

2 priedas

PRETENDENTO VERTINIMAS

_______________________________________________

(Pretendendo vardas ir pavardė / Organizacijos ar kūrėjo pavadinimas)

____________________

(Data)

‘

Vertinimo

kriterijai

Didžiausias

galimų balų

skaičius

Galimos balų ribos
Skirtų balų

skaičius

1) Pretendentas kuria ir numato 

kurti šiuolaikinio meno 

srityje.
10

10 - visiškai atitinka

8 - atitinka daugiau nei vidutiniškai

5 - atitinka vidutiniškai

3 - atitinka mažiau nei vidutiniškai

0 -visiškai neatitinka

2) Pretendentas gyvena ir kuria 

Utenos rajone. 10

10 - visiškai atitinka

8 - atitinka daugiau nei vidutiniškai

5 - atitinka vidutiniškai

3 - atitinka mažiau nei vidutiniškai

0 -visiškai neatitinka

3) Pretendentas numato, kad 

erdvės, veiklos ir darbai bus 

atviri visuomenei.
10

10 - visiškai atitinka

8 - atitinka daugiau nei vidutiniškai

5 - atitinka vidutiniškai

3 - atitinka mažiau nei vidutiniškai

0 -visiškai neatitinka

4) Pretendentas organizuoja ir 

organizuos edukacinius 

užsiėmimus vaikams, 

paaugliams ir suaugusiems.

10

10 - visiškai atitinka

8 - atitinka daugiau nei vidutiniškai

5 - atitinka vidutiniškai

3 - atitinka mažiau nei vidutiniškai

0 -visiškai neatitinka

5) Pretendentas įsipareigoja 

priklausyti skėtinei 

organizacijai, apjungsiančiai 

veiklų vykdytojus patalpose, 

adresu J. Basanavičiaus g. 32, 

28140 Utena.

10

10 - visiškai atitinka

8 - atitinka daugiau nei vidutiniškai

5 - atitinka vidutiniškai

3 - atitinka mažiau nei vidutiniškai

0 -visiškai neatitinka

Bendras balas 50

Grupės nario komentaras/pastabos/išvada..........................................  ...............................................

................................................................................................................................................................

................................................................................................................................................................

...............................................................................................................................................................

Grupės nario _____________________     ____________________________

(Parašas)                                 (Vardas ir pavardė)

Pretendentų vertinimo darbo grupės darbo reglamento

3 priedas

PRETENDENTO ANKETA



_______________________________________________

(Pretendendo vardas ir pavardė / Organizacijos ar kūrėjo pavadinimas)

____________________

(Data)

1. Pretendento kontaktinė informacija (el. paštas, tel. nr.)

2. Pretendento, jo veiklos ir edukacijų aprašymas pagal nustatytus vertinimo kriterijus:

Vertinimo kriterijai Pretendento, jo veiklos ir edukacijų aprašymas

1) Pretendentas kuria ir numato 

kurti šiuolaikinio meno 

srityje.

Aprašoma dabartinė veikla ir veikla, dėl kurios

pretenduojama.

2) Pretendentas gyvena ir kuria 

Utenos rajone.

Nurodomas pretendento gyvenamosios vietos adresas 

arba dabartinis jo kūrybinės veiklos adresas.

3) Pretendentas numato, kad 

erdvės, veiklos ir darbai bus 

atviri visuomenei.

Nurodoma, kad erdvės, veiklos ir darbai bus atviri

visuomenei, t.y. bus leidžiama atvykti apžiūrėti

menininko veiklas, kūrybą ir susipažinti su šiuolaikinio

meno kūrimo procesais.

4) Pretendentas organizuoja ir 

organizuos edukacinius 

užsiėmimus vaikams, 

paaugliams ir suaugusiems.

Nurodoma, kokius dabartiniu metu organizuoja ir

organizuos edukacinius užsiėmimus vaikams, paaugliams

ir suaugusiems, t.y. kaip įtrauks visuomenę į kūrybines

veiklas.

5) Pretendentas įsipareigoja 

priklausyti skėtinei 

organizacijai, apjungsiančiai 

veiklų vykdytojus patalpose, 

adresu J. Basanavičiaus g. 

32, 28140 Utena.

Nurodoma, kad įsipareigoja priklausyti skėtinei

organizacijai, apjungsiančiai veiklų vykdytojus

patalpose, adresu J. Basanavičiaus g. 32, 28140 Utena.

PRIDEDAMA. Pretendento veiklų/darbų portfolio arba nuotraukos.



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Utenos rajono savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl pretendentų vertinimo darbo grupės sudarymo ir jos darbo

reglamento patvirtinimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-02-14 Nr. MP-123

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Marijus Kaukėnas Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-02-14 09:13

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-02-14 09:14

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2019-04-17 14:51 - 2024-04-15 23:59

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Lolita Kaminskienė Vyr. specialistė (atstovė spaudai)

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-02-14 09:21

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-02-14 09:22

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2024-02-01 14:17 - 2029-01-30 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20240213.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2024-02-21)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2024-02-21 nuorašą suformavo Sistemos Administratorius

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




